
MetaLoc IV, prázdné (626433000)

Objednací číslo 626433000
EAN 4007430227348

Extrémně robustní, pevné boxy s širokou rukojetí
Promyšlený pořádek uvnitř boxu... - správné příslušenství je vždy u správného stroje - speciální přihrádky pro příslušenství a
skladování drobných součástí, ..a od boxu k boxu - boxy lze stohovat a spojovat - přehledný systém skladování v dílně,
automobilu, všude.
Celou řadu možností použití nabízí například pěnové vložky (příslušenství), které lze individuálně přizpůsobit.
Dokonce i při extrémních teplotách si MetaLoc zachovává stálý tvar (-40 až +90 °C)
Bez přesahujících částí, tím je vyloučeno nebezpečí zachycení, např. na staveništi
Prázdné MetaLoc IV, bez vložek

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Rozměry 396 x 296 x 315 mm

www.metabo.com 2 / 2


